АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.2023 № 1233

                                                          с. Смоленское
О внесении изменений в характеристики объектов недвижимости, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края
В связи с внесением изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости в отношении объектов, являющихся муниципальной собственностью муниципального образования Смоленский район Алтайского края, руководствуясь статьями 130, 215, 216 Гражданского кодекса Российской Федерации, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В характеристики объектов имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края внести следующие изменения в отношении:
1.1. реестровый номер объекта: 24 считать: помещение, назначение: нежилое, площадь 399,5 кв. м, этаж №1, этаж №2, кадастровый номер: 22:41:011601:783, расположенное по адресу: Алтайский край, Смоленский район, село Первомайское, улица Школьная, д. 8, пом. 2.
2. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Смоленская средняя общеобразовательная школа №1 имени Е.П. Ожогина» Смоленского района Алтайского края имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.

3. Управлению по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района (Филатова Н.В.) внести изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования Смоленский район Алтайского края в отношении имущества указанного в настоящем постановлении.
4. Настоящее постановление обнародовать путём размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                              Л.В. Моисеева